[image: image1.jpg]

第9期（总第228期）

2017年4月14日

关于建成区“门前三包”责任制管理工作
3月份考核情况的通报
为推进建成区“门前三包”责任制管理工作的落实，切实提升城市面貌，市综合行政执法局于3月27日至29日对建成区8个街道开展考核，现将考核结果通报如下:
一、总体情况
8个街道“门前三包”整体宣传工作均已全面铺开，大部分店铺责任牌均已签订上墙，有LED显示屏的商铺均有播放社会主义核心价值观等公益广告，门前依树挂物等现象较为少见。建设东路（乐成街道）、镇东街（翁垟街道）和万桥北路（天成街道）等道路综合情况较好，店铺平均得分在95分以上，中雁北路（白石街道）综合情况较差。
二、普遍问题
1、“四位一体”人员日常监督机制未落实，部分街道未积极发动市容环境监督员、临街单位（门店）值班员等协同管理道路。
2、城管执法队伍未积极实行日常处罚措施，对占道经营、门前卫生状况差等违反“门前三包”责任制的店铺处罚力度不够。
3、部分道路垃圾清运不够及时，垃圾桶设置不合理，造成部分店铺门前垃圾桶满溢，周边垃圾成堆，严重影响环境卫生。
4、部分道路责任牌虽有上墙，但相关责任人并未签名。
三、具体问题
根据《文明示范店铺评比记录表》的检查要求，此次考核中发现问题较多的店铺如下：
（一）乐成街道：
1、新疆阿达西烧烤王（乐清市宁康东路43号）:门前责任区范围内存在地面有油渍不整洁、占道经营、车辆乱停放等问题。
2、奥特莱斯手机城（乐清市宁康西路5号）：门前责任区范围内存在地面不整洁、LED显示屏无公益广告、车辆乱停放、乱拉乱挂等问题。
[image: image10.jpg]% 4) 45 2

SRR EFAR AT

[image: image2.jpg]

（二）城南街道：
1、亿旺邂逅主题酒店（乐清市清远路号284号）：门前责任区范围内存在地面不整洁、LED显示屏无公益广告、无自备垃圾桶、门前垃圾桶旁垃圾乱堆放、车辆乱停放等问题。
2、优丰果业（乐清市清远路306号）：门前责任区范围内存在未签订责任书、地面不整洁、无自备垃圾桶、占道经营、车辆乱停放等问题。
[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

（三）城东街道
1、宇极灯饰连锁店（乐清市宁康东路170号）：门前责任区范围内存在地面不整洁、杂物乱堆放等问题。
2、美迪炊饭（乐清市晨曦路16号）：门前责任区范围内存在地面不整洁、占用绿地、占道经营、车辆乱停放等问题。
[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]

（四）盐盆街道：
1、一品生煎包店（盐盆街道盐盆南街115号）：门前责任区范围内存在地面不整洁、占道经营、车辆乱停放、乱粘贴、雨棚积尘等问题。
[image: image7.jpg]

   （五）白石街道：
1、无名店铺（中雁北路27号）：门前责任区范围内存在地面不整洁、占道经营等问题。

[image: image8.jpg]

（六）石帆街道
1、便利店（乐清市湖西路1号）：门前责任区范围内存在占道经营等问题。
[image: image9.jpg]

（七）天成街道、翁垟街道
基本情况良好。
四、整改要求
1、除乐成街道、天成街道外，其余街道要尽快推行垃圾定时定点收集制度。
2、各街道“四位一体”管理人员要落实到位，尽快开展日常监督管理工作，确保责任到单位、到个人。
3、各街道要加大执法力度，对显见性、轻微性的市容问题（门前乱扔杂物、乱倒污水等）实施现场处罚，积极配合垃圾定时定点收集工作的开展。

4、4月份市综合行政执法局将根据各街道周考核和月考核综合得分，对主城区乐成、城东、城南等街道和盐盆、翁垟、白石、石帆、天成等街道进行分组排名，并在乐清日报等媒体进行公布，同时考核分数和考核排名将计入年终考绩成绩，各街道要根据上述问题举一反三进行整改落实。
	报：温州市文明办，乐清市市委、人大、政府、政协相关领导

发：乐清市“六城联创”活动领导小组成员单位

	核稿：王映红                                 签发：吴良成

           乐清市“六城联创”活动领导小组办公室
2017年4月14日
PAGE
·1·